
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35/2025 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) i § 
18 Uchwały Nr IX/38/24 Rady Gminy Maków z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 17.537,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
54.924.696,72 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                    42.307.331,38 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości               12.617.365,34 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę17.537,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
60.831.611,07 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                  40.866.612,83 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości             19.964.998,24 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7852



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

600 0,00

2010 0,00

751 0,00

2010 0,00

758 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 54 907 159,72 17 537,00 54 924 696,72

majątkowe

majątkowe razem: 12 617 365,34 0,00 12 617 365,34

10 787,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

80 496,00 750,00 81 246,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 496,00 750,00 81 246,00

Transport i łączność 428 227,77 6 000,00 434 227,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 13 000,00

Różne rozliczenia

bieżące razem: 42 289 794,38 17 537,00 42 307 331,38

10 515 948,04 10 526 735,04

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

41 153,00 10 787,00 51 940,00

Dochody budżetu na 2025 r.

6 000,00

3 4 6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 35/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 24 czerwca 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7852



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 615 990,66 784 552,20 784 552,20 11 000,00 773 552,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 438,46 831 438,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621 990,66 790 552,20 790 552,20 11 000,00 779 552,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 438,46 831 438,46 0,00 0,00

262 852,20 262 852,20 262 852,20 1 000,00 261 852,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 852,20 268 852,20 268 852,20 1 000,00 267 852,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 496,00 80 496,00 33 946,00 30 685,64 3 260,36 0,00 46 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 246,00 81 246,00 33 946,00 30 685,64 3 260,36 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 246,00 79 246,00 32 696,00 29 435,64 3 260,36 0,00 46 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 996,00 79 996,00 32 696,00 29 435,64 3 260,36 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 536 343,69 20 012 363,69 19 126 073,69 15 422 759,00 3 703 314,69 0,00 747 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 523 980,00 4 523 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 787,00 10 787,00 10 787,00 6 770,00 4 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 547 130,69 20 023 150,69 19 136 860,69 15 429 529,00 3 707 331,69 0,00 747 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 523 980,00 4 523 980,00 0,00 0,00

13 495 149,00 13 295 149,00 12 706 849,00 11 101 390,00 1 605 459,00 0,00 570 000,00 18 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 887,00 9 887,00 9 887,00 6 120,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 505 036,00 13 305 036,00 12 716 736,00 11 107 510,00 1 609 226,00 0,00 570 000,00 18 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 889 822,00 1 889 822,00 1 819 822,00 1 399 974,00 419 848,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 650,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890 722,00 1 890 722,00 1 820 722,00 1 400 624,00 420 098,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 814 074,07 40 849 075,83 35 322 461,83 22 915 922,76 12 406 539,07 955 700,00 3 753 845,00 237 069,00 0,00 580 000,00 19 964 998,24 19 964 998,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 537,00 17 537,00 16 787,00 6 770,00 10 017,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 831 611,07 40 866 612,83 35 339 248,83 22 922 692,76 12 416 556,07 955 700,00 3 754 595,00 237 069,00 0,00 580 000,00 19 964 998,24 19 964 998,24 0,00 0,00

6 064 712,68

0,00

0,00

6 064 712,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80104 Przedszkola

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
751

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2025 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 35/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 24 czerwca 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7852


	ZARZĄDZENIE NR 35/2025 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-24T12:23:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




